РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2024  №  86                                                                               с. Новичиха

О передаче имущества
В соответствии с распоряжением управления имущественных отношений Алтайского края от 22.01.2024 № 59,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в собственность муниципального образования Новичихинский район имущество согласно приложению 1.

2. Передать имущество в оперативное управление МКОУ «Мельниковская СОШ» согласно приложению 2.
3. Передать имущество в оперативное управление МКОУ «Солоновская СОШ» согласно приложению 3.
4. Передать имущество в оперативное управление МКОУ «Поломошенская СОШ» согласно приложению 4.
5. Передать имущество в оперативное управление МБОУ «Новичихинская СОШ» согласно приложению 5. Включить имущество в перечень особо ценного движимого имущества.
Глава района                                                                                    С.Л. Ермаков

Приложение 1
к постановлению
от 18.03.2024 № 86

Перечень имущества,
принимаемого в собственность муниципального образования Новичихинский район
	Наименование  имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость,

 руб.

	Альбом «Славный Алтай-камень: альбом» составители: В.Б. Бородаев, С.И. Бергер, М.Д. Гельмс, (издание второе, дополненное и переработанное, Барнаул: Алтайский Дом печати, 2023, 208 с.)
	4
	6 000,00

Приложение 2

к постановлению
от 18.03.2024 № 86

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МКОУ «Мельниковская СОШ»
	Наименование  имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость,

 руб.

	Альбом «Славный Алтай-камень: альбом» составители: В.Б. Бородаев, С.И. Бергер, М.Д. Гельмс, (издание второе, дополненное и переработанное, Барнаул: Алтайский Дом печати, 2023, 208 с.)
	1
	1 500,00

Приложение 3

к постановлению
от 18.03.2024 № 86

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МКОУ «Солоновская СОШ»
	Наименование  имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость,

 руб.

	Альбом «Славный Алтай-камень: альбом» составители: В.Б. Бородаев, С.И. Бергер, М.Д. Гельмс, (издание второе, дополненное и переработанное, Барнаул: Алтайский Дом печати, 2023, 208 с.)
	1
	1 500,00

Приложение 4

к постановлению
от 18.03.2024 № 86

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МКОУ «Поломошенская СОШ»
	Наименование  имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость,

 руб.

	Альбом «Славный Алтай-камень: альбом» составители: В.Б. Бородаев, С.И. Бергер, М.Д. Гельмс, (издание второе, дополненное и переработанное, Барнаул: Алтайский Дом печати, 2023, 208 с.)
	1
	1 500,00

Приложение 5

к постановлению
от 18.03.2024 № 86

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в оперативное  управление

МБОУ «Новичихинская СОШ»
	Наименование  имущества
	Кол-во, шт.
	Балансовая стоимость,

 руб.

	Альбом «Славный Алтай-камень: альбом» составители: В.Б. Бородаев, С.И. Бергер, М.Д. Гельмс, (издание второе, дополненное и переработанное, Барнаул: Алтайский Дом печати, 2023, 208 с.)
	1
	1 500,00